

BjornS ApS
Groløkkevænget 57 C, 5270 Odense N

CVR-nr. 39 07 32 69

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Bjørn Sindahl Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BjornS ApS Groløkkevænget 57 C 5270 Odense N
	CVR-nr.: 39 07 32 69
	Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. oktober 2022
Direktion	Bjørn Sindahl Poulsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BSP Holding 19 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning og konsulentservice og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.674 mod 871.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -848.595 mod 1.691.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til resultatet skal primært findes i årets værdiregulering på selskabets aktiebeholdning.

Regnskabsåret har delvist været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætningskompensation. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indstruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	579.674	871.518
2 Personaleomkostninger	-586.493	-718.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.034	-95.000
Andre driftsomkostninger	-17.867	0
Driftsresultat	-89.720	58.098
Andre finansielle indtægter	0	2.118.804
3 Øvrige finansielle omkostninger	-997.405	-17.830
Resultat før skat	-1.087.125	2.159.072
Skat af årets resultat	238.530	-468.010
Årets resultat	-848.595	1.691.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.691.062
Disponeret fra overført resultat	-848.595	0
Disponeret i alt	-848.595	1.691.062

Balance 31. oktober

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.482	364.167
Materielle anlægsaktiver i alt	508.482	364.167
Anlægsaktiver i alt	508.482	364.167
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.933	9.411
Udskudte skatteaktiver	225.476	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Tilgodehavender i alt	409.409	17.411
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.287.352	3.308.582
Værdipapirer i alt	2.287.352	3.308.582
Likvide beholdninger	57	82.811
Omsætningsaktiver i alt	2.696.818	3.408.804
Aktiver i alt	3.205.300	3.772.971

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	842.467	1.691.062
Egenkapital i alt	892.467	1.741.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.054
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	447.631	288.706
Selskabsskat	0	485.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	447.631	774.598
Kortfristet del af langfristet gæld	93.300	96.000
Gæld til pengeinstitutter	28.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.778	8.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	998.217	827.176
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.002	3.841
Selskabsskat	477.598	174.306
Anden gæld	197.421	134.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.202	1.244.257
Gældsforpligtelser i alt	2.312.833	2.018.855
Passiver i alt	3.205.300	3.772.971

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2021	50.000	1.691.062	1.741.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	-848.595	-848.595
	50.000	842.467	892.467

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omsætningskompensation t.kr. 69

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.616	653.751
Pensioner	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	4.877	4.669
	<u>586.493</u>	<u>718.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.418	0
Andre finansielle omkostninger	943.987	17.830
	<u>997.405</u>	<u>17.830</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.287.352</u>
Dagsværdi 31. oktober 2022		2.287.352
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-886.040</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSP Holding 19 ApS, CVR-nr. 40460004, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

For oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen, henvises der til årsrapporten for administrationselskabet.
